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روز شعر و ادب فارسی - روز بزرگداشت استاد سید محمدحسین شهریار مناسبت
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کشف 11 تن چوب قاچاق در ملایر
ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانــده انتظامی 
شهرستان "ملایر"، از کشف 11 تن چوب قاچاق 
و فاقد مجوز از 3 دســتگاه کامیــون در این 

شهرستان خبر داد.
ســرهنگ " محمد باقر ســلگی"، در تشریح این 
خبر گفت: مامــوران مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس 
آگاهی مستقر در ایست و بازرسی حرم آباد شهرستان 

ملایــر حین کنترل محورهــای مواصلاتی منتهی به 
شهرســتان به 3 دستگاه کامیون مشــکوک و آن را 

متوقف کردند.
وی افــزود: در بازرســی از ایــن خودروها، 
11 تن چــوب جنگلی قاچــاق و فاقد مجوز که 
 300 ریالی آن ها  ارزش  بر نظر کارشناســان  برا
متهم   3 و  ارزیابی شــده، کشــف  ریال  میلیون 

در ایــن خصوص بــا تشــکیل پرونــده تحویل 
شد. قضائی  مرجع 

فرمانده انتظامی شهرســتان ملایر در پایان گفت: 
برخورد با ورود انواع کالای قاچاق از جمله چوب های 
جنگلی بــه عنوان یکی از منابع طبیعی مهم و ثروت 
ملی کشور، در دســتور کار ماموران مبارزه با جرایم 

اقتصادی پلیس آگاهی شهرستان قرار دارد

پاساژ استقلال جهت تأمین ایمنی و رونق کسب و کار بازسازی شد
استقلال  پاســاژ  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
ناپایدار  قسمت ها  برخی  در  فرسودگی  به دلیل 
و ناایمن بود که بعد از ســال ها به همت منطقه 
چهار شــهرداری همدان با تعمیر ســتون ها و 

تعویض سقف، ایمن شد.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از روابط عمومی 
شــهرداری منطقه چهار همدان، کارشناس ناظر این 
پروژه گفت: مدیر منطقه چهار شــهرداری همدان با 
موافقت درخواســت کسبه مبنی بر مرمت و بازسازی 
این پاساژ، موافقت کرد و بعد از 10 ماه تلاش بی وقفه 
ایــن پروژه با هــدف تأمین ایمنی و رفــع نواقص و 

رونق بخشی به کسب وکار، به اتمام رسید.
صدری با بیان اینکه در طول سال های گذشته نواقصی 
در سقف و جدار بالای این پاساژ ایجاد و بارندگی ها باعث 
بروز خرابی های متعدد شده بود، افزود: قسمت هایی از سقف 

تعویض و بخش های خراب آن تعمیر شد.
وی در ادامه به رنگ آمیزی قســمت های زنگ زده و 
آســیب دیده و نصب ایزوگام رطوبتی در سقف و نقاط 
مهم اشــاره کرد و گفت: با تعویض لوله های شکسته و 
معیوب آب رو و ایجاد تغییرات گسترده در نورگیر فوقانی، 

از خسارت های احتمالی در آینده جلوگیری شد.

کارشــناس ناظر این پروژه با اشاره به اینکه هنوز 
اقداماتی برای تکمیل پــروژه وجود دارد، اظهار کرد: 
نمای ورودی پاســاژ نیــز درحال تعمیر اســت که 

به زودی به اتمام می رسد.
صدری با بیان اینکه تاکنون مبلغ سه میلیارد ریال 

از منابع شهرداری منطقه چهار برای این پروژه هزینه 
شــده اســت، گفت: این اقدامات خطرات احتمالی را 
کاهش داده و امید اســت این بضاعت مالی از سوی 
شــهرداری منطقه چهار منجر به رضایت کســبه و 

رونق بخشی بیشتر به این پاساژ شود.

تأکید رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

ضرورت اصلاح مسیر ورودی شهرک فرهنگیان
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس شورای اسلامی 
شــهر همدان اصلاح مســیر ورودی شهرک 

فرهنگیان را ضروری دانست.
به گــزارش ســپهرغرب و به نقــل از روابط عمومی 
شورای اسلامی شــهر همدان، سیدمسعود عسگریان در 
چهل وپنجمین جلسه شورا گفت: براساس اظهار نگرانی و 
گلایه شهروندان ساکن شهرک  فرهنگیان مبنی بر مسدود 
شدن مسیر ورودی شهرک از سمت میدان عاشورا، اهالی 
این منطقه با مشکلات عدیده ای مواجه شده اند که ازجمله 
آن طولانی شدن مسیر ورودی به شهرک بر مبنای مصوبه 

اخیر شورای ترافیک شهرستان است.
عســگریان اضافه کــرد: بنا به اظهار شــهروندان 
و راننــدگان زحمتکــش تاکســی و ون های خطوط 
مســافربری، پنج ونیم کیلومتر به پیمایش این مسیر 
اضافه شده اســت ؛ به همین دلیل بنده با هماهنگی 
فرماندار شهرســتان همدان، معــاون فنی عمرانی و 
حمل ونقل و ترافیک شــهرداری و مدیر منطقه چهار 
شهرداری همدان، بازدید میدانی از این مسیر داشتم.
وی یادآور شد: در این بازدید مقرر شد شهرداری 
طرح اصلاح مســیر ورودی به شــهرک را تهیه کند 

و در جلسه فوق العاده شــورای ترافیک شهرستان با 
حضور فرماندار شهرســتان همدان مورد بررســی و 
تجدید نظر قرار داده شــود تا ضمن اینکه شهرداری 
همدان پروژه های متعدد و قابل توجهی را در شهرک 
فرهنگیان به مرحله اجرا گذاشــته اســت، خللی در 
فرآیند اجرا ایجاد نشود و ورودی شهرک نیز از مسیر 

پیشنهادی جدید بازگشایی شود.
به گفته رئیس شــورای اســلامی شــهر همدان با 
اصلاح مسیر ورودی به شهرک فرهنگیان، نگرانی های 
شــهروندان ســاکن منطقه کاهش می یابد و فعالیت 
رانندگان خطوط حمل ونقل عمومی نیز تسهیل می شود.
* قراباغی: صنعت گردشــگری ایران نیاز به 

نگاه ویژه دارد
رئیــس کمیســیون اقتصــاد، ســرمایه گذاری و 
گردشگری شورای اسلامی شــهر همدان نیز در این 
جلســه ضمن تبریک روز جهانی گردشگری به ویژه 
بــه فعالان عرصه گردشــگری، گفــت: فعالان حوزه 
گردشــگری دلســوزانه همیشــه پای کار بوده و با 
دغدغه هایی که در این بخش دارند، در توسعه صنعت 

گردشگری گام های مؤثری را برداشته اند.

حســین قراباغــی اضافه کــرد: امــروزه موانع و 
مشــکلات زیادی در مسیر گردشگری وجود دارد که 
ما به عنوان نمایندگان مردم در پارلمان شهری پیگیر 
موضوع بوده و جلســات متعددی را با ذی نفعان و نیز 

مسئولان مربوطه برگزار کرده ایم.
قراباغی با اشاره به وعده مسئولین دولتی و نمایندگان 
مجلس نسبت به پیگیری مشکلات بخش گردشگری، 
ابراز کرد: با توجه به وضعیت شیوع ویروس کرونا و رکود 
شــدید بخش صنعت گردشگری، متأسفانه این صنعت 

زمین گیر شده و بیشترین آسیب را دیده است.
وی با تأکید بر اینکه صنعت گردشگری ایران نیاز 
به نگاه ویژه دارد، افزود: لازم است زمینه حل مشکل 
حوزه گردشــگری ایجاد شود تا مرهمی بر این بخش 

آسیب دیده باشد.
به گفته قراباغی رئیس کمیســیون گردشــگری 
شورای اسلامی شهر همدان اقداماتی را در این زمینه 
انجام داده اســت و جلساتی را با نمایندگان مجلس و 
دستگاه های اجرایی جهت هم سو کردن آن ها تشکیل 
داده تا در آینده نه چندان دور مشکلات بخش صنعت 

گردشگری حل شود.


